Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Pneumatické válce ISO 15552
LH - DVOJČINNÝ MAGNETICKÝ VÁLEC SÉRIE L - Pneumatický válec
s magnetickým tlumením, ISO 15552
Kód produktu: 52752
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice chromová ocel C40
Materiál těsnění: NBR
Médium: Tlakový vzduch
Norma výrobku: ISO 15552 (ISO 6431), 1907/2006 REACH,
2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ATEX 2014/34/UE, bez
silikonu
Vlastnosti: Zdvih 25 mm až 1000 mm.
Použití produktu: Robotická automatizace procesů
Zkrácená poznámka: Pro nízké teploty (-40°C) řada s kovovou
škrabkou ledu.
Dvojčinné válce pracují na principů dvou tlakových přívodů
(vtoků), které převedou tlakovou energii na axiální výsun
pístnice, čímž konají práci, nepotřebují zpětnou pružinu na
výchozí polohu. Vyráběné průměry válců jsou od 32 mm do
125 mm, zdvih od 25 mm do 1000 mm. Hlavní
charakteristikou těchto válců je pevnost a spolehlivost díky
výrobní struktuře. Dlouhá životnost závisí na čistotě
tlakového vzduchu. Záruka je na 3 roky. Výrobce AIGNEP
nabízí pro řadu také 3 řady těsnění (NBR - standard, PU,
FKM). Těsnění a opravné sady s těmito elastomery je možno
dodat samostatně. Válce splňují maximální požadavky na
výkon a zatížení při posunech, mají magnetické tlumení na
konci zdvihů. Tlumení se jednoduše seřizuje dvěma
zapuštěnými šroubky na každém konci samostatně. U
dvojčinných válců se používají zejména 5/2 a 5/3 ovládací
ventily. Při objednání je důležité znát typ válce, průměr
válce v mm a zdvih v mm. Dodací termín u AIGNEP skladu
bývá 2-3 týdny. Válce je také možno vyrobit na základě
poptávky v dílnách GMS, dodací termín je 48 hodin.
Doložíme se zkušebním testem na pracovní tlak a těsnost.
Varianty zboží
Objednací
kód
DN Zdvih Vnější
závit
Druhý
průměr
Provozní
tlak
Hmotnost Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
LH0320050 32 mm 50 mm M10x1,25 píst. 12 mm 1-10 bar 2,3 kg ks 1 646,00 Kč
LH0320080 32 mm 80 mm M10x1,25 píst. 12 mm 1-10 bar 2,45 kg ks 1 773,00 Kč
LH0320100 32 mm 100 mm M10x1,25 píst. 12 mm 1-10 bar 2,6 kg ks 1 756,00 Kč
LH0320150 32 mm 150 mm M10x1,25 píst. 12 mm 1-10 bar 4,6 kg ks 1 839,00 Kč
LH0320200 32 mm 200 mm M10x1,25 píst. 12 mm 1-10 bar 5,3 kg ks 1 937,00 Kč
TIP
LH0320250 32 mm 250 mm M10x1,25 píst. 12 mm 1-10 bar 6,1 kg ks 2 029,00 Kč
LH0320300 32 mm 300 mm M10x1,25 píst. 12 mm 1-10 bar 6,89 kg ks 2 134,00 Kč
LH0320350 32 mm 350 mm M10x1,25 píst. 12 mm 1-10 bar 7,2 kg ks 2 233,00 Kč
LH0320400 32 mm 400 mm M10x1,25 píst. 12 mm 1-10 bar 8,1 kg ks 2 338,00 Kč
LH0320450 32 mm 450 mm M10x1,25 píst. 12 mm 1-10 bar 8,9 kg ks 2 430,00 Kč
LH0320500 32 mm 500 mm M10x1,25 píst. 12 mm 1-10 bar 9,4 kg ks 2 521,00 Kč
LH0400040 40 mm 40 mm M10x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 3,2 kg ks 1 838,00 Kč
LH0400050 40 mm 50 mm M10x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 3,4 kg ks 1 865,00 Kč
LH0400075 40 mm 75 mm M10x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 3,75 kg ks 1 925,00 Kč
LH0400080 40 mm 80 mm M10x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 3,9 kg ks 1 925,00 Kč
LH0400100 40 mm 100 mm M10x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 4,2 kg ks 1 977,00 Kč
LH0400120 40 mm 120 mm M10x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 4,4 kg ks 2 041,00 Kč
LH0400125 40 mm 125 mm M10x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 4,45 kg ks 2 041,00 Kč
LH0400150 40 mm 150 mm M10x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 4,65 kg ks 2 095,00 Kč
LH0400800 40 mm 800 mm M10x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 7,3 kg ks 4 368,00 Kč
LH0401000 40 mm 1000 mm M10x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 7,6 kg ks 4 728,00 Kč
LH0401100 40 mm 1100 mm M10x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 8,3 kg ks 5 402,00 Kč
LH0500025 50 mm 25 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 3,45 kg ks 1 942,00 Kč
LH0500050 50 mm 50 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 3,1 kg ks 2 009,00 Kč
LH0500080 50 mm 80 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 3,2 kg ks 2 262,00 Kč
LH0500100 50 mm 100 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 3,45 kg ks 2 312,00 Kč
LH0500125 50 mm 125 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 3,66 kg ks 2 403,00 Kč
LH0500150 50 mm 150 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 3,9 kg ks 2 616,00 Kč
LH0500160 50 mm 160 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 4,1 kg ks 2 624,00 Kč
LH0500200 50 mm 200 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 4,31 kg ks 2 637,00 Kč
LH0500250 50 mm 250 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 4,63 kg ks 2 878,00 Kč
LH0500300 50 mm 300 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 4,85 kg ks 3 060,00 Kč
LH0500320 50 mm 320 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 5,1 kg ks 3 082,00 Kč
LH0500350 50 mm 350 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 5,32 kg ks 3 156,00 Kč
LH0500400 50 mm 400 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 5,2 kg ks 3 283,00 Kč
LH0500450 50 mm 450 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 5,63 kg ks 3 451,00 Kč
LH0630100 63 mm 100 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 4,6 kg ks 2 537,00 Kč
LH0630125 63 mm 125 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 4,7 kg ks 2 537,00 Kč
LH0630160 63 mm 160 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 5,6 kg ks 2 537,00 Kč
LH0631000 63 mm 1000 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 9,7 kg ks 5 482,00 Kč
LH0800125 80 mm 125 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 8,1 kg ks 3 740,00 Kč
LH0800160 80 mm 160 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 8,8 kg ks 4 080,00 Kč
LH0800350 80 mm 350 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 9,9 kg ks 4 890,00 Kč
LH0800500 80 mm 500 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 10,5 kg ks 5 208,00 Kč
LH0800600 80 mm 600 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 10,7 kg ks 5 663,00 Kč
LH0800700 80 mm 700 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 11 kg ks 6 030,00 Kč
LH0800800 80 mm 800 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 11,6 kg ks 6 509,00 Kč
LH0801000 80 mm 1000 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 12,9 kg ks 7 401,00 Kč
LH1000150 100 mm 150 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 9,5 kg ks 4 620,00 Kč
LH1000160 100 mm 160 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 9,6 kg ks 4 662,00 Kč
LH1000200 100 mm 200 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 10,3 kg ks 4 866,00 Kč
LH1000250 100 mm 250 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 12,5 kg ks 5 121,00 Kč
LH1000300 100 mm 300 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 15,6 kg ks 5 318,00 Kč
LH1000320 100 mm 320 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 15,9 kg ks 5 646,00 Kč
LH1000350 100 mm 350 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 16,5 kg ks 5 778,00 Kč
LH1000400 100 mm 400 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 18,2 kg ks 5 975,00 Kč
LH1000500 100 mm 500 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 21 kg ks 6 500,00 Kč